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Upphandling av anläggande/uppförande av 
elbelyst motionsspår i Görvälns naturreservat, 
Lövsta friluftsområde  

 
Förvaltningens förslag till beslut 

 

1. Idrottsnämnden ger förvaltningen i uppdrag att upphandla 

anläggande/uppförande av elbelyst motionsspår i Görvälns 

naturreservat, Lövsta Friluftsområde i enlighet med 

förvaltningens tjänsteutlåtande 

 

2. Idrottsnämnden delegerar till förvaltningschefen att besluta 

om förfrågningsunderlag, fatta tilldelningsbeslut, ingå avtal 

med antagen entreprenör samt besluta i övriga frågor som 

rör upphandlingen och eventuellt tecknat avtal 

 

3. Paragrafen förklaras omedelbart justerad. 

 

   

Marina Högland  Robert Sköld 

Förvaltningschef  Avdelningschef 

   

 

Sammanfattning 

Idrottsförvaltningen fick i budgetdirektiv för 2016 uppdraget att 

anlägga ett elbelyst motionsspår i Görvälns naturreservat beläget i 

Lövsta friluftsområde. Tillståndsprövningen från berörda 

myndigheter drog ut på tiden vilket gjorde att ett anläggande under 

2016 inte var möjligt. I budgetdirektiven för 2017 har förvaltningen 

fått uppdraget att slutföra anläggandet av nämnda motionsspår. 

 

Samtliga tillstånd är nu beviljade och ett anläggande kan påbörjas 

och det färdiga spåret beräknas stå klart under hösten 2017.  
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Bakgrund 

Lövsta friluftsområde är ett välbesökt friluftsområde för rekreation i 

naturen. Syftet med att anlägga ett motionsspår är att utveckla 

reservatets värden kopplade till friluftsliv och rekreation, och 

erbjuda människor i nordvästra Stockholm närliggande 

motionsmöjligheter. Ett anlagt elbelyst motionsspår möjliggör 

samtidigt för fler att komma ut i naturen och med det erbjuda fler 

stockholmare fysisk aktivitet. Motionsspåret blir elbelyst och med 

det ökar den upplevda tryggheten markant samtidigt som spåret kan 

användas även under årets mörkare tid.  

Ärendets beredning 

Ärendet har beretts av friluftsenheten inom driftavdelningen i 

samråd med avtals- och upphandlingsenheten inom avdelningen för 

lednings- och verksamhetsstöd. 

 

Förvaltningens synpunkter och förslag 

Enligt förvaltningens förslag ska den entreprenad som behöver 

upphandlas att omfatta fullständig projektering av ett komplett 

motionsspår av en sträcka på cirka 3 000 meter. Detta inkluderar 

markarbeten, belysning samt en parkeringsyta som är villkorad i 

samband med beviljade tillstånd. I enlighet med villkorat tillstånd 

för reservatstillstånd kommer en naturkompensationsåtgärd i form 

av en groddamm att anläggas inom reservatet. 

 

Upphandlingen, såsom övriga upphandlingar som genomförs av 

idrottsförvaltningen genomförs i enlighet med Stockholms stads 

gällande program för upphandling och inköp samt miljöprogram 

och i övrigt enligt Stockholms stads och idrottsnämndens beslutade 

riktlinjer. Ett färdigt anlagt motionsspår om 3 000 meter inklusive 

belysning och övriga delar enligt villkor i tillstånd bedöms inte att 

överstiga en kostnad om 12 Mkr och med det vara färdigställt under 

hösten 2017 . 

 

Ekonomiska konsekvenser 

I samband med verksamhetsplan 2016 avsattes 5 mnkr för ett 

motionsspår i Lövsta inom idrottsnämndens investeringsbudget. I 

och med förseningar av projektet förbrukades dessa budgetmedel 

inte 2016. Nämnden begärde i samband med 

verksamhetsberättelsen att få avsatt budget överförd till 2017, vilket 

beviljades. 

 

Utöver ovan nämnda budget finns inga budgetmedel avsatta för 

motionsspåret. En förutsättning för att förvaltningen ska kunna gå 
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vidare och upphandla motionsspåret, i enlighet med nämndens 

beslut, är att  nämnden erhåller en budgetjustering om 7 mnkr i 

samband med tertialrapport 2.  

 

När spåret är färdigställt kommer nämndens årliga driftkostnader 

öka med cirka 0,6 mnkr, varav 0,3 mnkr utgörs av kapitalkostnader. 

 

Bilagor 

1. Spårkarta Lövsta motionsspår 


